办中国力学学会学术大会

学会首页 大会首页 管理规定 组织机构 大会报告 展览 会议剪影 专题研讨会 分会场 重要日期 下载中心 住 宿 交 通 联系我们

您现在还未登录

登录

注 册

专题研讨会征稿通知——25 "力学实验教学研讨会"

中国力学学会学术大会'2009,将于2009年8月24-26日在河南郑州(郑州大学承办)举行。经中国力学学会常务理事会批准,在大会期间,将由实验力学专业委员会组织"力学实验教学研讨会"。现将该专题研讨会的征稿通知发给大家,请大家积极投稿并到会作学术报告。

一、研讨会征稿主题:

关于力学专业本科"实验力学"课程教学的研讨

关于基础力学课程本科实验教学的研讨

关于力学专业研究生的"实验力学"教学的研讨

关于各类实验力学课程教材问题的研讨

关于力学实验与力学创新教学的研讨

征稿不限于以上主题,只要与力学实验教学内容相关的经验交流与改革创新的论文均可投稿。

具体投稿要求见中国力学学会学术大会'2009征稿通知,网址如下:

http://www.cstam.org.cn/cctam2009/detail.asp?classid=2&id=192

请注意选择专题25: "力学实验教学研讨会"

网上提交后,请务必同时发送摘要电子稿一份到何小元的电子信箱:

mmhxy@seu.edu.cn

二、会议征稿

拟向专题研讨会投稿的作者请于2009年4月1日之前提交一份稿件的详细摘要,内容包括:①文章题目;②作者姓名、单位、邮编、Email地址;③摘要正文。摘要内容应控制在1页A4纸以内。摘要将由大会学术委员会审稿,审核通过的稿件,摘要将被收录到论文摘要集,全文收录到光盘。

• 投稿者可选择相应的专题研讨会进行投稿,专题研讨会目录请参见网页

http://www.cstam.org.cn/cctam2009/list_zhti.asp?classid=7&unids=28

- 稿件采用在线提交的办法,提交网址为: http://www.cstam.org.cn/cctam2009/index.asp。投稿者须在网上注册个人信息后在线提交稿件,稿件提交办法请参见附录1。
- 提交的详细摘要及论文全文必须严格参照附录2论文排版格式要求。

三、重要截止日期:

- 1. 详细摘要投稿截止日期: 2009年4月1日;
- 2. 全文投稿截止日期: 2009年6月15日。

四、联系方式:

东南大学 何小元 mmhxy@seu.edu.cn 天津大学 王世斌 shbwang@sina.com 上海交通大学 陈巨兵 jbchen@sjtu.edu.cn

附录1 1 1 稿件提交办法.pdf

附录2 编件排版格式要求. doc

Copyright © 2008 版权所有 中国力学学会 地址:北京市北四环西路15号 邮政编码:100190 Address: No.15 Beisihuanxi Road, Beijing 100190, China 京ICP备05039218号 ,审核日期: 2005-07-07 E-mail: office@cstam.org.cn